C ena kop . 50

( 5 ~ 1 5 ) ' - 7 4 2 7 -

Księgarnia E. Wende i Spółka,
o trz y m a ła now y z a p a s 6rn n m iatyk i R usk iej, ttme-
I ja n ien k l , w w ydan iach m nie jszem i w iększem .

(7 — I) — 7640 —

DODATEK do KIJRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 248.
Poniedziałek — Dnia 28 Października (9 Listopada). — Rok 1868.

— T y t p o d n i k a R ó d , N er 45, w y szed ł z d ru k u i z a
w iera : Z życ ia re a lis ty , o b ra z e k , p. E liz ę O rzeszk o w ą (c. d.);
K o rre sp o n d e n c ja z P a ry ż a ; Z se rc a (w iersz); W iadom ości b i-
b ljog ra iiczne; P o g a d a n k a tygodn iow a; W p a ła c u i w chatce ,
pow ieść B e r th o ld a A u e rb a c h a , p rz e ło ż o n a z n iem ieck iego p.

cellarjach zawiadowców stacji: Warszawa, Skierniewi
ce, Petroków, Częstochów, Sosnowce, Granica, Ło
wicz, Kutno, Włocławsk i Aleksandrów.

Przedmioty do d. 19 (31) Grudnia r. b. nieodebra
ne, stosownie do przepisów porządkowych dróg żela
znych, zostaną sprzedane przez publiczną licytację.

W Warszawie, dnia 27 Września (9 Października)
1868 r. (2— 2) — 7107— (D. W.)

— W T ry b u n a le Cyw ilnym w W a rsz a w ie p o d N . 549
p rz y u licy D ług ie j, o godzin ie lo z ia n a , sp rz e d a n e b ę d ą
p rz e z p u b lic z n ą licy tac ję , n a s tę p u ją c e Nieruchom ości*

1) W dn iu 6(18) L is to p a d a 1 868 r.